[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 510/CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

RATIFICA
A alteração do endereço da Academia da Saúde, do Município de Riqueza, referente à proposta 95988.309000/1110-01, ficando o novo endereço localizado à Rua Cristian Scholl, 185, centro, Município de Riqueza, recurso Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011 e 1.402/2011.

Florianópolis, 29 de novembro de 2013.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE